ВА57-35
АВТОМАТИЧЕСКИЕ ВЫК ЛЮЧАТЕЛИ
ПРОСТО НАДЕЖНО
Каталог с Profsector.com
Каталог с Profsector.com
Автоматические выключатели серии ВА57
1
ВА57-35. Новые технологии

ВАХХ–ХХ   ХХ ХХ ХХ:
ВА Буквенное обозначение вида аппарата: ВА.
ХХ Условное обозначение номера серии: 57.
ХХ Условное обозначение номинального тока выключателя: до 250 А — 35.
Х Условное обозначение числа полюсов:
   3 — три полюса перемнного тока.
Х
Условное обозначение вида максимального расцепителя тока и вида защит:
0 — без максимальных расцепителей тока;
4 — с расцепителями тока короткого замыкания и расцепителями тока перегрузки.
ХХ
Обозначение исполнения по дополнительным расцепителям и свободным контактам:
00 — без расцепителей и контактов;
11 — с дополнительным контактом;
12 — с расцепителем минимального напряжения;
18 — с независимым расцепителем и дополнительным контактом.
Х
Условное обозначение исполнения вида привода в сочетании со способом установки выключателя:
1 — ручной привод, стационарное исполнение;
3 — электромагнитный привод, стационарное исполнение;
5 — ручной дистанционный привод, выдвижное исполнение;
7 — электромагнитный привод, выдвижное исполнение.
Х
Условное обозначение исполнения по дополнительным механизмам:
0 — отсутствуют;
5 — механизм для оперирования через дверь распредустройства выключателем стационарного исполнения с ручным
приводом;
6 — устройство для блокировки положений «Включено» и «Отключено» выключателя стационарного исполнения;
7 — узел для установки электромагнитного замка у выключателей выдвижного исполнения;
8 — узел для установки электромагнитного замка и выключателей сигнализации конечных положений выключателя
выдвижного исполнения.
Ст
ру
кт
ур
а у
сл
ов
но
го
 об
оз
на
че
ни
я
Каталог с Profsector.com
Каталог с Profsector.com
Адреса технико-коммерческих представителей АО «КОНТАКТОР» в регионах
Технико–коммерческий представитель в ЦФО
г. Москва, ул. М. Семеновская, д. 9, стр. 12
Телефон/факс: +7 495 660-75-60
Технико–коммерческий представитель в СЗФО
г. Санкт-Петербург, Выборгская наб., д. 61
Телефоны: +7 812 309-50-01 (доб. 115), +7 911 162-33-59 (сот.)
Факс: +7 812 309-50-01
Технико–коммерческий представитель в ЮФО
г. Ростов-на-Дону, пр. Буденновский, д. 60, офис 502
Телефоны: +7 863 204-12-26, +7 918 57-720-57 (сот.)
Технико–коммерческий представитель в ПФО
г. Казань, пр-т Хусаина Ямашева, д. 33Б, офис 316
Телефоны: +7 843 210-07-25, +7 917 299-92-21 (сот.)
Технико–коммерческий представитель в ЦЧР
г. Воронеж, ул. Станкевича, д. 36, Бизнес-центр «Форум»
Телефоны: +7 473 228-08-85, +7 919 184-99-98 (сот.)
Технико–коммерческий представитель в ПФО
г. Нижний Новгород, ул. М. Горького, д. 117, офис 602
Телефоны: +7 831 278-57-06 (доб. 108),
+7 906 353-78-23 (сот.)
Технико–коммерческий представитель в УРФО
г. Екатеринбург, ул. Сибирский тракт, д. 12, стр. 7, офис 103